
 
UCHWAŁA NR XIV/105/2019 

RADY POWIATU W POLICACH 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających 

na terenie Powiatu Polickiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511 i 1815) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo farmaceutyczne 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 499, 959, 1542, 1556, 1590 i 1905) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Polickiego 

w brzmieniu ustalonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Policach. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/7/2018 Rady Powiatu w Policach z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie okre-

ślenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Polickiego (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego poz. 5871). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu w Policach 

 

Cezary Arciszewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 stycznia 2020 r.

Poz. 245



Załącznik do uchwały Nr XIV/105/2019
Rady Powiatu w Policach
z dnia 20 grudnia 2019 r.

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Polickiego 

Dni tygodnia / Godziny otwarcia

Lp. Nazwa apteki Adres
od poniedziałku 

do piątku sobota niedziela

święta, 
dni wolne 
od pracy 

oraz 
pora nocna 

w dni 
powszednie, 
święta i dni 

wolne od pracy 

1. Apteka „Dla Ciebie”
ul. Zamenhofa 46

72-010 Police
tel. 91 453-41-49

8.00 – 20.00 9.00 – 15.00 --- ---

2. Apteka „PULS”
ul. Wyszyńskiego 13

72-009 Police
tel. 91 318-03-18

8.00 – 21.00 8.00 – 21.00
10.00 – 20.00 
(w niedzielę 
handlową) 

---

3. Apteka „Piastowska”
ul. Bankowa 24a

72-010 Police
tel. 91 333-21-20

8.00 – 20.00 8.00 – 20.00 --- ---

4. Punkt Apteczny 
„EFEKT”

Lubieszyn 1B
72-002 Dołuje 

tel. 601 771 718
8.30 – 18.30 9.00 – 17.00 --- ---

5. Apteka „Policka”
ul. 26 kwietnia 7

72-010 Police
tel. 91 312-13-28

8.00 – 20.00 9.00 – 15.00 --- ---

6. Punkt Apteczny 
„Macierzanka”

ul. Wkrzańska 29a
72-020 Trzebież
tel. 91 312-82-23

  8.30 – 18.30 8.30 – 12.30 --- ---

7. Apteka „Gemini” 
ul. Wyszyńskiego 6l

72-010 Police
tel. 91 317-71-26

8.00 – 20.00 9.00 – 18.00 9.00 – 15.00 ---

8. Punkt Apteczny
„Cefarm” – Szczecin S.A.

ul. Kuźnicka 1
72-010 Police

tel. 91 317-30-51
8.00 – 16.00 --- --- ---

9.
DOZ Apteka

„Dbam o zdrowie.
Centrum Leków”

ul. Szczecińska 13
72-003 Dobra

tel. 91 311 37 37
8.00 – 20.00 8.00 – 15.00 --- ---

10.
Apteka „Panaceum”

Przecław 56
72-005 Przecław
tel. 91 311-74-60

8.00 – 20.00 9.00 – 15.00 --- ---

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 245



11. Apteka
 „Samo Zdrowie”

ul. Piastów 43
72-015 Police

tel. 91 421-46-37
8.00 – 20.00 9.00 – 15.00 --- ---

12. Apteka 
„Centrum Zdrowia”

ul. Wróblewskiego 1
72-010 Police

tel. 91 317-01-12
całą dobę całą dobę całą dobę całą dobę

13. Punkt Apteczny 
Gryfarm Sp. z o.o.

ul. Szczecińska 52
72-004 Tanowo
tel. 734 408 551

poniedziałek, środa, 
piątek

8.00 – 16.00

wtorek, czwartek
12.00 – 18.00 

--- --- ---

14. Apteka „Macierzanka”
ul. Koralowa 90/2
71-218 Bezrzecze
tel. 91 439-42-81

9.00 – 20.00 9.00 – 15.00 --- ---

15. Apteka „Na Górnej”
ul. Górna 18a

72-218 Bezrzecze
tel. 91 818-57-87

8.00 – 20.00 9.00 – 15.00 --- ---

16. Apteka „Puls Mierzyn”
ul. Welecka 38
72-006 Mierzyn
tel. 91 333-43-51

8.00 – 20.00
9.00 – 16.00

--- ---

17. Apteka „Samo Zdrowie”
ul. Grunwaldzka 11

72-009 Police
tel. 91 455-34-57

8.00 – 20.00 9.00 – 15.00 --- ---

18. Apteka „Dla Ciebie”
ul. Welecka 2

72-006 Mierzyn
tel. 91 434-09-52

9.00 – 21.00 9.00 – 18.00
9.00 – 15.00 
(w niedzielę 
handlową)

---

19.
Apteka „Apteka Portowa”  

Sp. z o.o.      
Spółka komandytowa 

Warzymice 44
72-005 Przecław 
tel. 91 852-22-60

8.00 – 20.00 9.00 – 18.00 10.00 – 16.00 ---

20. Punkt Apteczny „Dołuje”
ul. Daniela 3

72-002 Dołuje
tel. 91 433-30-96

9.00 – 18.00 9.00 – 12.00 --- ---

21. Apteka 
„Centrum Zdrowia”

ul. Bankowa 5/U1
72-010 Police

tel. 505-665-504
8.00 – 19.00 8.00 – 15.00 --- ---

22. Apteka „Zdrowie”
ul. Przyjaźni 6
72-010 Police

tel. 91 312 51 03
8.00 – 20.00 8.00 – 15.00 --- ---

23. DOZ Apteka „Dbam     
o zdrowie”

ul. Górna 7a
71-218 Bezrzecze
tel. 91 421 78 68

9.00 – 21.00 9.00 – 21.00
10.00 – 16.00 
(w niedzielę 
handlową)

---

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 245


		2020-01-10T12:09:45+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




